

Znak: ZPL.271.21.2024.AW

Odpowiedzi Nr 5 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kobylarnia w zasięgu drogi wojewódzkiej nr 254 - etap 1*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 11 kwietnia 2024 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Projekt budowlany sieci kan. sanitarnej obejmuje również przyłącza do poszczególnych działek. Proszę o informacje czy zakres zadania obejmuje również wykonanie ww. przyłączy?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. IV.5 SWZ:

„UWAGA! Przyłącza kanalizacyjne nie są przedmiotem tego postępowania”.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o podanie sposobu wpięcia rurociągu tłoczego dn 125 z TŚ6 w istniejący czynny rurociąg tłoczny dn 250. Jeśli należy zabudować trójnik 250/125 kto poniesie koszty opróżnienia czynnego rurociągu dn 250?

Odpowiedź:

Włączenie w istniejący czynny rurociąg tłoczny należy wykonać przy pomocy „Obejmy przyłączeniowej” o parametrach: śr. przył. DN50-DN300, śr. rury nawiercanej DN200-DN1200.